
Kateřina D. (Káča a čerti) ID 34961 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 17:34

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMIMKY I OSTATNÍ NAKUPUJÍCÍ !!!
  TĚŠÍ NÁS VÁŠ ZÁJEM O VĚCI Z NAŠEHO INZERTNÍHO FOTOALBA.
  VĚŘÍME, ŽE POKUD SI U NÁS NĚCO VYBERETE, BUDE SPOKOJENOST NA OBOU STRANÁCH.

  Věci jsou po mé dceři nebo po jednom či obou synech.

 Při objednávce 2 a více kusů v celkové hodnotě vyšší než 300,-Kč NEPLATÍTE POŠTOVNÉ!!!!! /tato nabídka se vztahuje pouze
na oblečení a obuv /
  Budete-li mít jakýkoliv dotaz, zůstane Vám věc rezervovaná po dobu 24hod.
  Pokud se mi během této doby neozvete, zda máte o věc zájem, bude uvolněna pro ostatní nebo postoupena dalšímu zájemci.
  Na době rezervace se můžeme vždy domluvit podle dané situace. Budu se snažit vyjít Vám vstříc.
  VĚCI NEMĚNÍM, proto na žádost o výměnu nereaguji, děkuji za pochopení.

  Platbu upřednostňuji převodem na účet + poštovné /doporučená zásilka/,
  jako variabilní symbol prosím uvádějte vaše ID.
  Pokud nemáte účet , je možné zaslání částky složenkou.
  Balíčky odesílám ihned po připsání peněz na účet !

  Šťastnou ruku při výběru Vám přeje Katka a čertíci

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

